
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

від 26.09.2019  № 7/69-13 
                м. Покровськ 

 

Про надання дозволу на  

передачу телевізору та 

придбання і передачу меблів  

 

 

На підставі листів громадської організації Міське товариство інвалідів                   

м. Покровськ від 29.03.2019 № 11, від 01.07.2019 № 22, рішення міської ради від 

20.12.2018 № 7/62-1 «Про міський бюдджет на 2019 рік», соціально-економічної 

програми розвитку міста на 2019 рік, Комплексної програми «Основні напрямки  

соціальної політики у м. Покровську  на 2016-2021 роки» та керуючись статтями 42, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Управлінню соціального захисту населення (Бонзюх) надати дозвіл: 

- на передачу телевізору Tv AKAI LED UA32DM1100T2 вартістю 4400,00 грн. 

(чотири тисячі чотириста гривень, 00 копійок) громадській організації Міське 

товариство інвалідів м. Покровськ (Четверик);. 

- на придбання і передачу меблів громадській організації Міське товариство 

інвалідів м. Покровськ згідно додатку (Четверик). 

2. Фінансовому управлінню (Порецька) провести фінансування вищезазначених 

видатків за рахунок коштів місцевого бюджету 

3. Контроль за виконанням документа покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту населення, надання послуг населенню і 

транспорту (Саркісян). 

 

В.п. міського голови          І.Сущенко 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток  

до рішення  міської ради 

26.09.2019  № 7/69-13 

 

Перелік  меблів для придбання та передачі 

громадській організації Міське товариство інвалідів м. Покровськ 

 

№/п Найменування Од.виміру Кількість Ціна Сума 

1.  Стіл з шухлядами 1500*600*700 шт 1 3210,00 3210,00 

2.  Стіл приставний 600*600*750 шт  858,00 858,00 

3.  Шафа для документів 800*550*2100 шт  3180,00 3180,00 

4.  Шафа для одягу 800*550*2100 шт  3540,00 3540,00 

5.  Шафа для документів 800*400*1400 шт  2250,00 2250,00 

6.  Диван 2000 шт  4260,00 4260,00 

7.  Стілець офісний шт 5 540,00 2700,00 

 Підсумок    19988,00 

      

 

 

Секретар міської ради  І.  Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Пояснювальна записка 

до рішення Покровської міської ради Донецької області 

 

Про надання дозволу на передачу телевізору тапридбання і передачу меблів 

 

На підставі листів громадської організації Міське товариство інвалідів м. 

Покровськ від 29.03.2019 № 11, від 01.07.2019 № 22, рішення міської ради від 

20.12.2018 № 7/62-1 «Про міський бюдджет на 2019 рік», соціально-економічної 

програми розвитку міста на 2019 рік, Комплексної програми «Основні напрямки  

соціальної політики у м. Покровську  на 2016-2021 роки» та з метою поліпшення 

матеріально-технічної бази громадської організації, просимо прийняти рішення: 

- про надання дозволу на передачу телевізору Tv AKAI LED 

UA32DM1100T2;  

- на придбання і передачу меблів  

вищеназваній організації. 

 

 

Начальник управління       І. Бонзюх 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

до проекту рішення Покровської міської ради Донецької області 

 

 

Про надання дозволу на  

передачу телевізору та 

придбання і передачу меблів  

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ     управлінням соціального захисту населення міської ради 

 

Начальника управління                                                                      І. Бонзюх 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

Заступник міського голови О. Олехнович 

 

 

 

Начальник фінансового управління       

       

  

Ю. Порецька 

Начальник юридичного відділу  

міської ради                                                                                            

 

 

 

О. Смаль 

 

Голова комісії з питань охорони здоров’я, 

соціального захисту населення, надання  

послуг населенню і транспорту 

 

 

Н. Саркисян 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                       

 

І. Сущенко 

 


